

**Dispozitivul drumurilor in
versiune alba,gara Etulia,r-ul
Vulcanesti,UTAG**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 358 138,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,85	57,66	6 276,29
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	107,54	57,66	6 200,76
Total manopera						12 477,05

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	21,77	215,00	4 680,55
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,77	420,00	9 143,40
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-40 mm	m3	411,45	420,00	172 809,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,66	420,00	13 717,20
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	65,31	10,00	653,10
Total materiale de construcții						201 003,25

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,96	450,00	1 782,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	59,00	310,00	18 290,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	24,38	310,00	7 557,80
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,01	220,00	1 982,20
Total utilaje de construcții						29 612,00

Total	lei	243 092,30
CASM (Π3) * 22,5 %	22,50 %	2 807,34
Total Π3+CASM	100,00 +	245 899,64
Cheltuieli de regie (Π3+CASM) * 14,5 %	14,50 %	35 655,44
Total Total+Cheltu	100,00 +	281 555,08
Beneficiu de deviz (Π3+CASM+Cheltu) * 6 %	6,00 %	16 893,31
Total Total+Benefi	100,00 +	298 448,39
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	59 689,68

Total deviz:

358 138,07

Intocmit

S.R.L."ELITAUTO COMPANY"

Administrator, Bălănel Ilie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Dispozitivul drumurilor in versiune
alba,gara Etulia,r-ul Vulcanesti,UTAG**

**Investitor Primăria s.Etulia
r-ul Vulcănești,UTAG**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Versiunea alba gara Etulia				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
2	Dl134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 815,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,83
	1411122201661	Piatra sparta 20-40 mm	m3	18,9000	420,00	7 937,94
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	420,00	630,10
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	310,00	347,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,05

APROBAT:

Intocmit

S.R.L."ELITAUTO COMPANY"
Administrator, Bălănel Ilie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Dispozitivul drumurilor in
versiune alba,gara Etulia,r-ul
Vulcanesti,UTAG**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 358 138,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.Versiune albă gara Etulia				
1	RpDA0 4C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 177,000	3,51	7 648,79
2	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,770	10 815,04	235 443,51
		Total Versiunea albă gara Etulia Inclusiv salariu				243 092,30 12 477,05

	Total	lei	243 092,30
	CASM (Π3) * 22,5 %	22,50 %	2 807,34
	Total Π3+CASM	100,00 +	245 899,64
	Cheltuieli de regie (Π3+CASM) * 14,5 %	14,50 %	35 655,44
	Total Total+Cheltu	100,00 +	281 555,08
	Beneficiu de deviz (Π3+CASM+Cheltu) * 6 %	6,00 %	16 893,31
	Total Total+Benefi	100,00 +	298 448,39
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	59 689,68
	Total deviz: Inclusiv salariu		358 138,07

Intocmit

S.R.L."ELITAUTO COMPANY"
Administrator, Bălănel Ilie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

